校名

校長名

日時

会場

出席者(学校） 中村公一 校長　、　小幡和子 事務長　、　中原浩育 教頭　、　橋本公貴 教頭

第２回　学校運営協議会　議事録

府立　岬高等　学校

中村　公一

開催日時 令和３年１０月７日（木） （書面開催）

開催場所 大阪府立岬高等学校　校長室

出席者(委員）
見先秀隆 会長　、　島﨑英夫 委員　、　信田清志 委員

矢田英之 委員　、　田中繁樹 委員　、　齋藤　緑 委員

傍聴者 なし

協議資料 令和４年度使用教科書の選定について

備考

大阪府立岬高等学校　校長室

議題等(次第順）
１．【はじめに】
　　①学校長挨拶・多様な教育実践モデル校について
　　②学校運営協議会委員の紹介
　　③学校運営協議会実施要項について
２．【連絡及び報告】
　　①令和３年度第１回授業アンケートの結果について
　　②学校施設の整備
　　③各部署の事業報告
３．【協議事項】
　　①令和４年度使用教科書の選定について

協議内容・承認事項等（意見の概要）
・学校の存続が決まりよかった。「モデル校」についてのビジョンをできるだけ早く練って江湖に示していただきた
い。
・

次回の会議日程

令和４年１月２７日（木）15：00～